
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE nOO.:JÓ ,de 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a alínea
"a" do inciso 111 do art.11 do Ato da Mesa Diretor, nO 81/98, combinado
com o art. 1°, do Ato da Mesa Diretora nO 101/99, e ainda, conforme
consta do Processo n° 1-0810/00,

RESOLVE:

Efetivar a cessão da servidora, MARIA ALICE
DECHICHE, matrícula nO 11.605-54, ocupante do cargo efetivo de
Assessor Legislativo, área de atuação Economia, Orçamento e Finanças,
do Quadro de Pessoal desta Casa Legislativa, para exercício na
Secretaria Executiva do Ministério do Trabalho e Emprego, onde
ocupará a função de confiança de Assessor, Código DAS 102-3, com
ônus para o órgão cessionário.

Publique-se e registre-se.

Brasilia, rJ.f de abril de 2000.

C:\MSOFFICE\WINWORD\SRS\ATOPRESI.DOC


